será destinado do 2° depósito e seus respectivos beneficiários.
 Em petição datada de 27/11/2018 (fl. 72), a reclamada requereu o que segue:
 (...) a juntada do anexo comprovante de depósito judicial, realizado em 26/11/2018, no valor de R$ 2.002.954,55 (dois milhões dois mil novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) correspondente ao valor bruto homologado (abrangendo Imposto de Renda) abatendo as contribuições, reserva matemática e os depósitos recursais levantados pelo reclamante, sendo os valores corrigidos e atualizados à presente data, com base nos valores homologados no presente feito.

[...]

líquidos será destinado do 2° depósito e seus respectivos beneficiários. 

(iv) Em petição datada de 27/11/2018 (fl. 72), a reclamada requereu o que 

segue: 

(...) a juntada do anexo comprovante de depósito judicial, realizado em 26/11/2018, no 

valor de R$ 2.002.954,55 (dois milhões dois mil novecentos e cinquenta e quatro reais e 

cinquenta e cinco centavos) correspondente ao valor bruto homologado (abrangendo 

Imposto de Renda) abatendo as contribuições, reserva matemática e os depósitos 

recursais levantados pelo reclamante, sendo os valores corrigidos e atualizados à